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Elektrické prisluSenstvi
Servopohon klapek

CM

Technické parametry

e Klapkové pohony pro prestavovani VZT
klapek ve vzduchotechnickych a klimati-

zacnich zafizenich budov.

Razeni dle ovladani

Otevieno/zavieno
L 24V AC/DC
Napajeni
230V AC
Tribodové
L 24V AC/DC
Napajeni
230V AC

Otoc¢né pohony bez zpétné pruziny

CM24 (L/P)
CM230 (L/P)

CM24 (L/P)
CM230 (L/P)

LM, NM, SM, GM

LM24A
LM230A

LM24A
LM230A

NM24A
NM230A

NM24A
NM230A

Soler&PaIau\

Ventilation Group

LF

SM24A
SM230A

SM24A
SM230A

Spojité — ovladani fidicim signalem Y: DC 0 ... 10V, 100 kQ (pracovni rozsah DC 2...10V - oznaceni SR)
zpétné hlaSeni polohy DC 2 ... 10V, max. 1mA (pracovni rozsah DC 0...10V - oznaceni SZ)

Napdieni 24V AC/DC
Pel 230V AC

kryti

teplota okoli

pfipojeni

osa klapky

smér otaceni
pracovni Uhel
kroutici moment

doporucena
plocha klapky

Razeni dle ovladani
Otevieno/zavieno

Napajeni

CM24-SR
IP54
-30 ... +50°C

kabel 1m/
svorky TP

6...12.7mm
levé/prava
0°-287°
2Nm

0,4m?

24V AC/DC
230V AC

Spojité — ovladani fidicim signdlem Y: DC O ...

Napajeni

kryti

teplota okoli

pripojeni

osa klapky

smér otaceni

pracovni Uhel

kroutici moment
doporucena plocha klapky

24V AC/DC
230V AC

LM24A-SR NM24A-SR
LM230ASR NM230ASR
IP54 IP54

-30 ... +50°C -30 ... +50°C
kabel 1m / kabel 1m/
svorky TP svorky TP
6...20mm 8...26mm
volit. prepinacem volit. pfepinacem
max. 95° max. 95°
5Nm 10Nm

1m? 2m?

SM24A-SR
IP54
-30 ... +50°C

kabel 1Tm/
svorky TP

10 ... 20mm
volit. pfepinacem
max. 95°

20Nm

4m?

Otocné pohony se zpétnou pruzinou (s havarijni funkci)

TF24
TF230

LF24
LF230

NF24A
NF230A

10V, 100 kQ (pracovni rozsah DC 2...10 V - oznaceni SR)
zpétné hlaseni polohy DC 2 ... 10 V, max. 1 mA (pracovni rozsah DC 0...10 V - oznageni S2)

TF24-SR
TF230-SR

P42

-30 ... +50°C
kabel 1m / svorky
6...12mm

volit. montazi L/P
max. 95°

2,5Nm

0,4m?

LF24A-SR

IP54

-30 ... +50°C
kabel 1m / svorky
8 ...16mm

volit. montazi L/P
max. 95°

4Nm

0,8m?

NF24A-SR

IP54

-30 ... +50°C
kabel 1m / svorky
10 ... 25,4mm
volit. montazi L/P
max. 95°

10Nm

2m?

GM24A
GM230A

GM24A
GM230A

GM24A-SR
IP54
-30 ... +50°C

kabel 1m/
svorky TP

12 ... 26,7mm
volit. pfepinacem
max. 95°

40Nm

8m?

SF24A
SF230A

SF24A-SR

IP54

-30 ... +50°C
kabel 1m / svorky
10 ... 25,4mm
volit. montazi L/P
max. 95°

20Nm

4m?
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